Tipo de informe:

DEPORTES

CLASIFICACIONES

Competicion:

Liga Futbol Sala Prebenjamin

Temporada:

2019/2020

CLASIFICACION General

Pos
1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Delegacion de Deportes de Ronda

Equipo

C.D. RONDA "A"
C.D. RONDA "B"
Escuela Municipal
Escuela Municipal
Escuela Municipal
Escuela Municipal

Escuela Municipal

por equipos de la jornada 7 (24/01/2020)
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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: Liga Futbol Sala Benjamin

Temporada:

2019/2020

CLASIFICACION General
Pos Equipo

1° Escuela Municipal
2° Escuela Municipal
3° Escuela Municipal

4° Escuela Municipal

Delegacion de Deportes de Ronda

por equipos de la jornada 6 (17/01/2020)

wgn
nan
wen
wpn

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

17

6

6
5
5

5

2
2
1

1

1
0
0

0

2
2
2

1M

0

1
1
2

TF
20
14
15
11

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
8 12 2,50 0 =

22 -8 0,64 0o =
13 2 1,15 0 =
17 -6 0,65 0 =
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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: Liga Futbol Sala Alevin  Temporada: 2019/2020

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 10 (14/02/2020)

Pos Equipo Ptos Jug Gan Emp Per Inc
1° Escuela Municipal "B" 22 8 7 0 1 0
2° C.D. RONDA 19 8 5 1 2 0
3° MARTIN PINZON JUNIORS 16 8 4 0 4 0
4° Escuela Municipal "A" 11 8 3 1 3 1
5° LOS CHETADOS -24 8 0 0 0 8

Delegacion de Deportes de Ronda 17
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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: Liga Futbol Sala Infantil

Temporada: 2019/2020

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 5 (10/01/2020)

Pos Equipo

1° Escuela Municipal "C"
2° Escuela Municipal "B"
3° Escuela Municipal "A"
4° C.D. RONDA

Delegacion de Deportes de Ronda

Ptos Jug Gan Emp Per Inc
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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: Liga Futbol Sala Cadete Temporada: 2019/2020

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 10 (14/02/2020)

Pos Equipo Ptos Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
1° MANTECONES F.C. 18 8 4 2 2 0 34 22 12 1,55 0 +4
2° RED BULL CITY 16 8 3 2 3 0 20 22 -2 0,91 0 +3
3° ESCUELA MUNICIPAL 15 6 4 1 1 0 22 15 7 1,47 0 +2
4° LOS TAIGERS 12 7 2 1 4 0 18 27 -9 0,67 0 +1
5° RED BULL UNITED 11 7 2 0 5 0 17 25 -8 0,68 0 =

Delegacion de Deportes de Ronda 17

26/02/2020 08:19



